
 

 

 

令和２年４月８日 

 

                                       

大阪府信用金庫協会 

 

 

 

「大阪府内信用金庫合同企業説明会」の開催中止について（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会および各信用金庫へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日よりご案内しております「大阪府内信用金庫合同企業説明会」につきま

して、７月２０日に開催する予定で準備を進めてまいりましたが、ご承知のとおり、

新型コロナウイルスの感染拡大の収束が見通せない状況に鑑み、ご出展関係者および

多数のご来場者の皆様のご健康や安全面などを第一に検討いたしました結果、誠に遺

憾ながら本企業説明会の開催を中止することといたしました。 

 ご出展、ご来場を希望されていた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

  

敬 具 

 

 

 


